

Queries with clarification dated 14-09-2020

Query 1: Provided Security Guards to Central/State Govt for any project during last 3 FY (weightage of 1 for every 500 man months) 10

Reply 1: 1 mark will be given to every 500 security man months deployed for Central/State Govt during 01 Apr 2017-31 Mar 2020 (i.e. 50 men for 10 months or 500 men for 1 month or any such combination)

Query 2: ISO certification (weightage of 2.5 to each cert) 10

Reply 2: 2.5 marks for each ISO cert ISO9001, ISO14001, ISO 45001, ISO 18788, etc.

Query 3: How to get qualified for 75 points if we score max points in threshold technical capability in 1 & 2 i.e 30 each which makes it 60 points and we qualify for 10 points as per point number 3 then total is 70 which is less than 75 points

Reply 3: RFP clauses are self-explanatory

Query 4: Duty hrs this is only 8 hrs shift?

Reply 4: 8 h shift